
UCHWAŁA NR 0007.13.2026 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.91.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usunięcia i unieszkodliwienia 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.91.2025 Rady Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Goleszów, w ten sposób, że: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) informacje, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2025, poz. 1752).”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały § 8 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) informacje, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2025. poz. 1752).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5409A580-3A84-464F-B719-28AE9472D3EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.13.2026 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


